

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ نومبر ۲۰۱۸

جنگ لفظی "ترمپ" و "عمران خان" و پیوند آن با انفجار در هوتل اورانوس



سه شنبه- ۲۹ عقرب ۱۳۹۷- کابل: در خبر ها راجع به جنگ تویتری بین "ترمپ" و "عمران خان" صدراعظم پاکستان معلوماتی ارائه شده است. طبق این معلومات بعد از این که "ترمپ" دلیل قطع کمک های امریکا به پاکستان را عدم همکاری پاکستان در مبارزه علیه تروریسم اعلام نمود، "عمران خان" نیز تحمل ننموده از همان طریق، سیاستمداران امریکا را مخاطب قرار داده صریحاً از آنها می خواهد که برف بام شان را بالای پاکستان نیندازند بلکه از خود بپرسند که با وجود ۱۴۰ هزار سرباز خارجی و ۲۵۰ هزار نیروی نظامی خود افغانستان و مصرف بیش از یک تریلیون دالر، چرا نتوانسته اند جلو رشد طالب را سد شوند. "ترمپ" هم طبق انتظار به عوض جواب پاسخ به پرسش، به لومپنیسم شخصیتی خود پناه برده، طعنه گونه، "عمران خان" را مخاطب قرار داده می گوید "پاکستان کشوریست که بن لادن در همانجا کشته شد"

این دعوی تویتری که آغازگر آن یک انسان هرزه و فاقد تربیت سیاسی برای اداره کشوری مانند امریکا یعنی "ترمپ" بود، هر چند در ظاهر امر مبادله چند کلمه بین مخالفان است، مگر نتیجه آن در افغانستان چیزی دیگریست. یعنی مبادله و تبادل کلمات در اینجا به انفجار و ریزش خون انجامید چنانچه:

طبق اطلاع امروز شام عده ای از ملا ها که چندی قبل جرأت نموده بودند و به مشوره خاندان سعودی جنگ در افغانستان را خلاف شرع و حتا نامشروع اعلام نموده بودند، امروز شام به دعوت "جامعه الاحناف"، جلسه ای در

سالون عروسی "اورانوس" که این روزها بر مبنای امکاناتش اکثریت عروسی‌ها در همانجا برگزار می‌گردد، میلاد محمد پیامبر اسلام را جشن گرفته بودند.

این که چرا در آنجا و چرا در یک مسجد نه؟؟ و این که چرا جشن تولد را در محلی که جشن‌های عروسی برگزار می‌گردد، دایر نموده بودند؟؟ و این که "جامعه الاحناف" اینهمه پول از کجا به دست آورده بود که چنان مصارف گزافی را به عهده گرفت، و بریدن کیک تولد برای محمد کدام رسم و به چه معناست، باید از خودشان پرسید؛ اگر دایر کنندگان در جمع اموات نباشند، به نظر من می‌شود گفت "ملا هم دل دارد".



در هر صورت، انتحاری که به گمان اغلب از جمع "مهمانان جناب رئیس" باید بوده باشد، خود را در درون سالون و بین "علمای کرام" منفجر می‌سازد. در نتیجه ۴۳ تن از آنها در همان جا کشته و به تعداد ۸۸ تن دیگر زخمی می‌شوند که از آن جمله وضع ۲۴ تن وخیم گزارش اعلام می‌گردد. هرچند مقتولین از قشر ملا یعنی

مفتخوران و دین‌فروشان بود، مگر نمی‌توان کشته شدن آنها را یک جنایت ندانست. چه گذشته از این که هریک از آنها حین پاسخگویی می‌باید پاسخگوی عملکرد خودش باشد و نباید فردی به جرم فرد دیگری محکمه و مجازات کرد، مرجعی که حق دارد در زمانش اینها را مورد بازخواست قرار دهد، نه چند تروریست مزدور، دینفروش و وطنفروش است و نه هم "مهمانان جناب رئیس". بلکه فقط مردم افغانستان حق دارد تا آنها را به پاسخگویی فرا خواند.

واما این عمل، در مقطع زمانی کنونی می‌تواند، نتیجه جنگ لفظی و تویتری "ترمپ" و "عمران خان" و پاسخ "ISI" به تلاشهای مذبوحانه "خلیلزاد" باشد.

هموطنان گرامی!

بعد از اعلام لست کشته‌ها، می‌توان راجع به قاتلان آنها نیز سخن زد. هرگاه در بین کشته‌ها، ملا‌های سرشناس مخالف و دشمن طالب وجود داشته باشد، می‌توان حدس زد که افراد کشته شده بخشی از لیست مرگ "خلیلزاد" که طالب برای داده است، می‌باشند و در نتیجه، انتحاری هم از جمع "مهمانان جناب رئیس" بوده اند، در غیر آن می‌توان نوشت هرگاه نتیجه همان جنگ لفظی بین "ترمپ" و "عمران خان" نباشد، باید یک حرکت استخباراتی جدید، به منظور به هم انداختن مذاهب مختلف باشد.

دیده شود چه می‌شود!!